
 

 

About Scandic Hotels  

Scandic is the market leader in Nordic hospitality with an network of almost 230 hotels with 

42,000 rooms in seven countries and run by 14,000 team members. Scandic Friends is the 

biggest loyalty program in the Nordic hotel industry with 1.5 million members. Responsibility is a 

part of Scandic’s DNA and Scandic is the ‘best hotel brand’ in the Nordics (BDRC 2014). 

www.scandichotels.com 

 

København, 24. juni 2015 

 

 

Scandic ansætter ny hoteldirektør til Scandic Sønderborg  
 
Ole Olsen bliver ny hoteldirektør for Scandic Sønderborg og kommer til at stå i spidsen for 
den fortsatte udvikling og drift af det 102 værelser store hotel med konferencefaciliteter for 
op til 195 personer. 
 
Ole Olsen tiltræder rollen som ny hoteldirektør pr. 13. august 2015. Ole er en velkendt person i 
hotelbranchen, og har siden 2003 haft hoteldirektør roller hos First Slotshotel Aalborg, Quality 
Hotel Aalborg og kommer senest fra Hotel Ebeltoft Strand, ligeledes som hoteldirektør. 
 

- Jeg glæder mig utrolig meget til at begynde mit nye job som hoteldirektør for Scandic 
Sønderborg og ikke mindst til at blive en del af Scandic koncernen. Jeg har gennem 
årene altid hørt godt om Scandic og ser nu frem til med min erfaring og energi, at kunne 
videreføre, videreudvikle samt sætte retningen for den fortsatte udvikling af Scandic 
Sønderborg – alt sammen i godt og tæt samarbejde med mine kommende kolleger, siger 
Ole Olsen.  
Det er vigtigt for mig, som hoteldirektør, at jeg kan identificere mig med produkt og 
virksomhed, samt se muligheden for at gøre en forskel. Jeg glæder mig til at blive en del 
af Sønderborg og erhvervslivet dér, afslutter Ole. 

 

- Ole skal være med til at sikre den fortsatte udvikling af Scandic Sønderborg. Jeg er overbevist om 

at kombinationen af Oles mange års erfaringer som hoteldirektør for First Slotshotel Aalborg, 

Quality Hotel Aalborg og senest Hotel Ebeltoft Strand, samt hans tidligere beskæftigelser inden for 

økonomi og salg, vil styrke både Scandic og Scandic Sønderborgs position i markedet, siger Jens 

Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark 

Karrierevejene hos Scandic er praktisk talt uendelige med 230 hoteller i Norden og Nordeuropa. 

Hos os kan interne som eksterne kandidater med den rette holdning, og som deler vores værdier, 

skabe sin egen karrierevej til drømmejobbet. Jeg ser frem til at byde Ole velkommen hos Scandic, 

afslutter Jens Mathiesen. 

 

For mere information, kontakt gerne:  

Jens Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark, tlf.: +45 3348 0455 

Tom Filstrup, distrikt direktør syd Danmark og hoteldirektør Scandic Odense, tlf.: 2920 5956 

 

Om Scandic – læs mere ved klik HER 

 

http://www.scandichotels.com/
http://www.scandichotels.dk/

